[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	28 декабря 2016 года
	№ 114
	г. Белая Калитва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 16 декабря 2005 года № 78 «Об утверждении структуры Администрации Белокалитвинского района, в том числе отраслевых (функциональных) органов Администрации Белокалитвинского района»
В соответствии с пунктом 4 статьи 29 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район»

Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 16 декабря 2005 года № 78 «Об утверждении структуры Администрации Белокалитвинского района, в том числе отраслевых (функциональных) органов Администрации Белокалитвинского района», изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по социальным вопросам, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации В.П. Дмитриенко и управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.

	Глава

Белокалитвинского района
______________ О.А. Мельникова

28 декабря 2016 года
	Председатель Собрания депутатов

Белокалитвинского района

_____________ С.В. Харченко

Приложение к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района от 28 декабря 2016 года № 114 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 16 декабря 2005 года № 78 «Об утверждении структуры Администрации Белокалитвинского района, в том числе отраслевых (функциональных) органов Администрации Белокалитвинского района»

«Приложение 1 к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района от 16 декабря 2005 года № 78 «Об утверждении структуры Администрации Белокалитвинского района, в том числе отраслевых (функциональных) органов Администрации Белокалитвинского района»

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

ГЛАВА БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

Сектор финансового контроля

Бухгалтерия

Ведущий специалист

Главный специалист по мобилизационной работе

Первый заместитель главы Администрации района

 по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению

Заместитель главы Администрации района

по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству

Заместитель главы Администрации района  по вопросам казачества,

спорту, молодежи

 и делам ГО и ЧС

Управляющий

делами

Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам

Отдел

экономики, малого бизнеса, инвестиций  и местного самоуправления

Отдел

жилищно-коммунального хозяйства

Комитет по ФКС и делам молодежи

Общий отдел

Контрольно-организационная служба

Ведущий специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел

сельского хозяйства, продовольствия и защиты окружающей среды

Ведущий специалист

по работе с общественными организациями, противодействию экстремизму, терроризму

Главный архитектор

Отдел

 архитектуры

Главный специалист

по социальной

сфере

Архивный отдел

Отдел электронно-информационного обеспечения

Отдел

муниципальных

закупок

Отдел строительства, промышленности, транспорта, связи

Обслуживающий персонал

Юридический отдел

Старший

инспектор

Сектор по противодействию коррупции

Сектор

реализации жилищных программ

ОТРАСЛЕВЫЕ ОРГАНЫ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

Финансовое управление

Комитет по управлению имуществом

Отдел ЗАГС

Отдел культуры

Отдел образования

Управление социальной защиты населения

Председатель

Собрания депутатов

Белокалитвинского района                                                                         С.В. Харченко

Согласовано:

Управляющий делами						А.С. Салюк

Начальник юридического отдела				              И.В. Кандыба

Проект вносит:

Начальник общего отдела					Ю.Г. Воронин